non

non venit pecunia licet etiam possi-  
deatur nisi de consuetudine loquen-  
dicontrariū probetur. Bart. & doct.  
in. l. vxorem. §. leg auerat. ff. de leg.  
ij. Cx. Bal. & doct. in. l. fi. C. de. cō-  
pensa.

COROLLARIVM SECVN-  
DVM Elicitur q̄ pecunia pprieest  
res mobilis quę seruādo seruarinon  
pōt puo ad fructū scđ'm vsum adquē  
est destinata licet bene quo ad ocu-  
lū serueſ. Glo. Bart. Alex. & doct. i.  
1. interdū ff. de cōdi. indeb. Bart. in.  
1. iſ. fuitquesitū. ff. ad Trebel. Bal. et  
doct. in. l. ij. ff. ad macedo. Alex. i.  
1. singularia p. l. nō omnis. §. i. ff. si-  
cer. pe. l. ij. ff. de vſu fru. ea. re. & in-  
ſti. de vſu fru. §. constituitur etiam si-  
ſit redacta ex re immobili. Bal. in. l.  
ea demū. C. de colla. Nisi effet desti-  
nata in emptionem p̄diorꝝ quæ nō  
posset

DE POTES T. ET VTI. MONE. 61

posset alienari a tuto re absq; decreto iudicis. Licet alias regulariter alie-  
nari ac de legari possit pecūia absq; decreto iudicis. Ex quo est res mobi-  
lis Ray, Bal, Ang. et doct. i. l. cetera  
§. sed si parauerit ff. de leg. i. Barth.  
in. l. potest. ff. de auct. tuto. per tex.  
& Ro. in. l. qd ergo. §. quid ergo. ff.  
de cōtrario iud. tute. p glo. & doct.  
in d. §. fuit quæstū. ff. ad Trebel. Pa-  
nor. inc. nulli dereb. eccle. non alie.  
& Io. de ana. & Feli. in. c. licet Heli.  
desimo.

COROLLARIVM TERTI-  
VM. Ex iam dictis innuitur q; pecu-  
nia mutuata si extat, et nō sit consum-  
pta neq; aliij vt discerni nō possit cō-  
mixta tunc illa pupillis est reddēda  
& eam esse consumptā pbare debet  
debitor q; eam accepit, & nō quimu-  
tuauit secūdum Bal. Sali. Ro. Paul.

&

& Alex. contra Ia. Butri. & Albe. in:  
 l. nō om̄is. §. si pupillis. ff. si cer. pe.  
 Etsi pecunia nō soluat ut debita ē in  
 tesse peti potest s̄ in Spe. de fruct. &  
 intesse. §. v. in pri. et ibi in add. Et ex  
 tēdit d̄cedere in foro vtroq; etiā ca  
 nonico, videlicet q̄ licitū est credi  
 tori ultra sortē petere interesse nō so  
 lu dāni emergentis sed etiā lucrī ces  
 santis scđm Anth. de buth. Panoret  
 doct. in. c. conquestus de usur. et Pa  
 nor. in. c. per v̄as de dot. post di  
 uor. resti. fa. no. in. c. fi. de usur.

## EPITOME.

Quilibet debet impedire fal  
 sam monetam cudi

**S**eptimo supponit q̄ ex q̄ oīnis q  
 scit & potest accusare tenet  
 et qui non phibet cudi falsā monetā  
 dū phibere potest tenet pena falsi p  
 l;

DE POTEST. ET UTIMONE. 69

I. lege Cornel. ij. R<sup>2</sup>. ff. de fal. & l. i.  
C. de fal. mo. Nec p̄ distinguit an id  
posset ratione officij vñ non. p d. l. i.  
in pri. & §. auctore, ergo fortius pu-  
niēdus est q̄ non prohibet q̄ impedire  
posset. Ne suus proximus offē datur  
p̄sonę q̄ p̄pē hominū sunt rebus cete-  
ris digniores ideo p̄ferēdæ. I. sanci-  
mus. C. de sacro sanct. eccle. & c. p̄-  
cipimus. xij. q. ij. et omnia gratia ho-  
mīnum sunt inducta. I. in pecudum  
ff. de usufruct. Salus enim homi-  
nū extirari non potest. I. p. §. si. ff.  
de dona. Vnde. Cice. i. off. inquit  
Qui non defendit nec obſtit in iu-  
riæ si potest tam est in vitio quam si  
parentes aut amicos aut patriam de-  
serat. Et subdit q̄ tales magis delin-  
quunt q̄ iniuriā ferētes q̄ interdū ex  
iusticie rōne mouent; facit I. i. §. si.  
cū ibi no. ff. de mort. infe. refert &  
sequi.